
 

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ££££

Lublin 550, 555 o ©©©© 9.35 13.35 16.15 20.45
Rejowiec 6.27 10.18 14.18 17.05 21.29

TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
I-27100 R-224 R-2340 R-2343 R-2344

Informacja o pociągu I-27101 R-225 R-2341 R-231 R-2342 R-233 R-2345 R-235 R-2231 R-237
1 - 2 R 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km K    W X Y Z \ ] ^ `
0 REJOWIEC o    6.27   10.23   14.23   17.10   21.34

8,789 śulin    6.35   10.31   14.31   17.18   21.42
13,200 Krasnystaw Fabryczny    6.46   10.36   14.36   17.22   21.47
18,308 Krasnystaw Miasto    6.52   10.42   14.42   17.29   21.53
31,206 Izbica    7.04   10.55   14.55   17.42   22.06
36,562 Tarzymiechy    7.10   11.01   15.01   17.48   22.12
42,460 Ruskie Piaski    7.16   11.07   15.07   17.54   22.18
47,418 Złojec    7.21   11.11   15.11   17.58   22.22
53,992 Zawada   >> p    7.26   11.17   15.17   18.04   22.28

0 Zawada   >> o 7.31 11.27 15.22   18.14 22.33
9,036 ZAMOŚĆ p 7.42 11.38 15.33 18.25 22.44

0 ZAMOŚĆ o 5.30 8.05 15.37
9,036 Zawada   >> p | 8.16 15.48

53,992 Zawada   >> o |    8.18   11.22   15.49   18.25
56,827 Wólka Niedzieliska |    8.21   11.26   15.52   18.30
60,533 Klemensów |    8.25   11.30   15.57   18.35
66,407 Szczebrzeszyn 5.59    8.32   11.37   16.03   18.43

p 6.08    8.40   11.44   16.11   18.51
o 6.09    8.40   11.45   16.11   18.52

86,008 Józefów Roztoczański ©©©©    8.52   11.57   16.24   19.14
92,325 Długi Kąt cd. tab.    8.59   12.04   16.31      19.21
99,268 Nowiny 556    9.06   12.11   16.38      19.29

105,219 Susiec    9.13   12.17   16.45      19.35
111,820 Maziły    9.20   12.24   16.52      19.42
118,990 BełŜec Drugi    9.27   12.32   16.59   19.50
122,470 BełŜec    9.32   12.36   17.03   19.54
129,900 Lubycza Królewska 9.45   12.36   17.04 p.
135,801 HREBENNE p 9.52   12.44   17.12

Hrebenne o    9.52   12.50   17.18
Jarosław 121, 123 p 11.55 14.57 19.29

0 HREBENNE o
9,631 RAVA RUSSKA (U Ž) p 
W Zamość - Zielona Góra;
X PODKOMORZY, Chełm - Zamość; ]
Y SENATOR, Zamość - Jarosław, kursuje codziennie w terminach 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX; ^ KANCLERZ , Lublin - Zamość kursuje codziennie, Lublin - BełŜec,
Z KASZTELAN , Lublin - Zamość kursuje codziennie, Lublin - Jarosław kursuje w terminach 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX;  kursuje w terminach 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX;

` MAGNAT , Lublin - Zamość;
\ ODRODZENIE , Lublin - Zamość, kursuje w § do 26.IV, 7.V - 21.VI, od 3.IX oprócz: 31.X, Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

i codziennie 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX; 

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ££££

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK
R-3241 R-3243 R-3245 R-222 I-72101

Informacja o pociągu R-230 R-2230 R-232 R-3240 R-234 R-3242 R-236 R-3244 R-223 I-72100
2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 - 2 R

km W Y Z [ ] ^ K     _
0 RAVA RUSSKA (U Ž) o   

9,631 HREBENNE p 
Jarosław o 7.18 13.11 15.48
Hrebenne p 8.21 15.08 17.58

0 HREBENNE o    9.21 15.08 17.58
5,901 Lubycza Królewska    9.27 15.14 18.04

13,331 BełŜec    6.45    9.35 15.22 18.12
16,811 BełŜec Drugi    6.49    9.39   15.26   18.17
23,981 Maziły    6.56    9.47   15.34   18.24
30,582 Susiec    7.03    9.54   15.41   18.31
36,533 Nowiny    7.09   10.00   15.47   18.38 z tab.
43,476 Długi Kąt    7.16   10.08   15.55   18.45 556
49,793 Józefów Roztoczański    7.23   10.14   16.01   18.52 ©©©©

p    7.34   10.26   16.21   19.03 21.40
o    7.35   10.27   16.22   19.04 21.40

69,394 Szczebrzeszyn    7.42   10.35   16.30   19.12 21.49
75,268 Klemensów    7.48   10.41   16.36   19.18 |
78,974 Wólka Niedzieliska    7.52   10.46   16.41   19.23 |
81,809 Zawada   >> p    7.56   10.49 16.45 19.27 |

0 Zawada   >> o 10.50 19.29 |
9,036 ZAMOŚĆ p 11.01 19.40 22.17

0 ZAMOŚĆ o 5.45 7.50 12.13 16.32 19.13
9,036 Zawada   >> p 5.56 8.01 12.24 16.43 19.24

81,809 Zawada   >> o    6.01    8.11   12.29   16.54   19.40
88,383 Złojec    6.07    8.17   12.35   17.00   19.46
93,341 Ruskie Piaski    6.11    8.21   12.39   17.04   19.50
99,239 Tarzymiechy    6.17    8.27   12.45   17.10   19.56

104,595 Izbica    6.23    8.33   12.51   17.16   20.02
117,493 Krasnystaw Miasto    6.37    8.46   13.04   17.38   20.15
122,601 Krasnystaw Fabryczny    6.43    8.52   13.11   17.44   20.21
127,012 śulin    6.47    8.57   13.16   17.48   20.26
135,801 REJOWIEC p    6.55    9.05   13.24   17.56   20.34

Rejowiec o 7.00 9.10 13.29 18.01 20.47
Lublin 550, 555 p 7.43 9.53 14.13 18.44 21.43

W KANCLERZ , BełŜec - Lublin, kursuje w terminach 28.IV - 7.V, 23.VI - 3.IX , [ KASZTELAN , Jarosław - Lublin, kursuje w terminach 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX,
Zamość - Lublin kursuje codziennie; Zamość - Lublin kursuje codziennie;

Y Jarosław - Zamość, kursuje codziennie: 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX; ] SENATOR , Jarosław - Zamość, kursuje codziennie w terminach 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX;
Z ODRODZENIE , Zamość - Lublin, kursuje w § do 26.IV, 7.V - 21.VI, od 3.IX oprócz: 31.X, ^ PODKOMORZY , Zamość - Chełm

i codziennie 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX; _ Zielona Góra - Zamość

550
550

556

Zamość - Rzeszów Główny, kursuje w terminach 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX; 

ZAMOŚĆ

(121211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera zmianę nr 6

Zwierzyniec

(121211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera zmianę nr 6

61,738

123
121, 123

OEZ

554

556

RAVA RUSSKA (UŽ ) - HREBENNE - ZWIERZYNIEC

123

OEZ

ZAMOŚĆ
ZWIERZYNIEC - HREBENNE - RAVA RUSSKA (U Ž)

550

             550  p

Zwierzyniec

6
4
8

5
5
4

6
4
9

5
5
4

554 ZAWADA - REJOWIEC

123

74,063

123

REJOWIEC - ZAWADA - 

K
A
N
C
LER

Z

K
A
SZTELA

N

M
A
G
N
A
T

K
A
SZTELA

N

O
D
R
O
D
ZEN

IE

M
A
G
N
A
T 

P
O
D
K
O
M
O
R
ZY
  

P
O
D
K
O
M
O
R
ZY

K
A
N
C
LER

Z

O
D
R
O
D
ZEN

IE

SEN
A
TO
R

SEN
A
TO
R

K
A
SZTELA

N

TLK
 H
ETM

A
N

TLK
 H
ETM

A
N

K
A
N
C
LER

Z

K
A
N
C
LER

Z


